



ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022

KL Svejseteknik ApS

Hovedgaden 70
3320 Skævinge

CVR nr. 25671937

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022

Dirigent

Kristoffer Kirkegaard Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KL Svejseteknik ApS
Hovedgaden 70
3320 Skævinge

CVR-nr.: 25671937
Stiftelsesdato: 20. december 2013
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Kristoffer Kirkegaard Larsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. oktober 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive smedevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 760.796. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	11.471.000	12.683.124
1. Personaleomkostninger	-9.963.419	-11.790.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-628.521	-600.222
Resultat før finansielle poster	879.060	292.270
Andre finansielle omkostninger	-118.264	-111.456
Ordinært resultat før skat	760.796	180.814
Skat af årets resultat	-156.113	-29.311
ÅRETS RESULTAT	604.683	151.503
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	604.683	151.503
Disponeret i alt	604.683	151.503

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.550.570	1.867.930
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.458.012	1.351.073
Indretning lejede lokaler	0	321.408
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.008.582</u>	<u>3.540.411</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	25.000	25.000
Andre tilgodehavender	98.000	58.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.000</u>	<u>83.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.131.582</u>	<u>3.623.411</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	340.303	250.000
Varebeholdninger i alt	<u>340.303</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.100.768	1.581.408
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.546.589	1.114.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	61.670
Tilgodehavender i alt	<u>5.647.357</u>	<u>2.758.046</u>
Likvide beholdninger	22.086	150.833
Likvide beholdninger i alt	<u>22.086</u>	<u>150.833</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.009.746</u>	<u>3.158.879</u>
AKTIVER I ALT	<u>10.141.328</u>	<u>6.782.290</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	28.287	28.287
Overført overskud eller underskud	1.874.783	1.270.100
Egenkapital i alt	1.983.070	1.378.387
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.257
Hensatte forpligtelser i alt	0	23.257
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.219.459	1.346.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.219.459	1.346.500
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.426.609	823.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.975.072	141.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	488.091	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	3.049.027	2.360.382
Periodeafgrænsningsposter	0	709.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.938.799	4.034.146
Gældsforpligtelser i alt	8.158.258	5.380.646
PASSIVER I ALT	10.141.328	6.782.290

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	80.000	28.287	1.270.100	0	1.378.387
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>604.683</u>	<u>0</u>	<u>604.683</u>
Egenkapital, 30. juni 2022	<u>80.000</u>	<u>28.287</u>	<u>1.874.783</u>	<u>0</u>	<u>1.983.070</u>
	Selskabs- kapital	Overkurs	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2020	80.000	28.287	1.118.597	0	1.226.884
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>151.503</u>	<u>0</u>	<u>151.503</u>
Egenkapital, 30. juni 2021	<u>80.000</u>	<u>28.287</u>	<u>1.270.100</u>	<u>0</u>	<u>1.378.387</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	8.241.489	10.191.643
Pensioner	375.862	638.275
Andre omkostninger til social sikring	1.346.068	960.714
	9.963.419	11.790.632
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	17	17
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	2.189.338	2.769.083
Tilgang	382.672	714.020
Anskaffelsessum, ultimo	2.572.010	3.483.103
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	0	-1.418.010
Årets af- og nedskrivninger	-21.440	-607.081
Af- og nedskrivninger, ultimo	-21.440	-2.025.091
Bogført værdi, ultimo	2.550.570	1.458.012

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Restløbetid udgør 23 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 85.100..

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.219.459, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 2.550.570.

Selskabet har afgivet kaution overfor bank med alt mellemværende med KRL Udlejning ApS.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
